
Design
Barevná provedení pro každý interiér

Snadné čištění a údržba
Slim provedení

Ventilátory CATA
Technologicky vyspělá řešení

Široký výběr
Rychlé dodání

Inovativní řešení
Fantasticky tiché
Super výkonné

Extrémně úsporné

E

Str. 1 

UC

Str. 3

SILENTIS

Str. 5

X-MART

Str. 6

CB

Str. 7

DUCT IN-LINE

Str. 8

LHV

Str. 9

VENTILÁTORY
pro zdravé bydlení



e100 GTH / GBTH / GSTH
Vlhkostní automatika 40-95 % 
Doběhový časovač 0-15 min
LED display (teplota a vlhkost)
2 rychlosti
Ultra tichý: 17 / 31 dB(A)
Velmi úsporný: 4 / 8 W

Průměr odtahu: 100 mm
Max. délka odtahu: 3 m 
Otáček/min.: 1100 / 2600
Sací výkon: 36 / 115 m³/hod

e100 GTH
bílé sklo

e100 GBTH
černé sklo 

e100 GSTH
stříbrné sklo

Hygrostat

Nechte plíseň minulosti. Unikátní
funkce nastavitelné mikroventilace,
která efektivně pomáhá zabránit
vzniku plísní v koupelně. Zapne při
dosažení nastavené vlhkosti
v koupelně. Doporučujeme všude
tam, kde byla nainstalovaná
plastová okna ale také jako efektivní
doplněk k recirkulačním digestořím.

e100 GT / GBT / GST
Doběhový časovač 3-15 min

Průměr odtahu: 100 mm
Tichý: 31 dB(A)
Úsporný: 8 W 
Max. délka odtahu: 3 m 
Otáček/min.: 2600
Sací výkon: 115 m³/hod

e100 GT
bílé sklo 

e100 GBT
černé sklo 

e100 GST
stříbrné sklo Ventilátor s doběhovým časovačem

po vypnutí ještě po nastavenou dobu
běží a pak se vypne. U modelů GTH
je časovač kombinovaný s hygrostatem,
kdy po odsátí vlhkosti ventilátor
ještě po nastavenou dobu běží na
plnou rychlost a poté se buď vypne
nebo přejde do režimu mikroventilace
(podle nastavení).

Doběhový časovač

e100 G / GB / GS
Průměr odtahu: 100 mm
Tichý: 31 dB(A)
Úsporný: 8 W 
Max. délka odtahu: 3 m 
Otáček/min.: 2600
Sací výkon: 115 m³/hod

e100 G
bílé sklo 

e100 GB
černé sklo 

e100 GS
stříbrné sklo

e100 GL
LED osvětlení

øA B C D

e100 98 mm 150 mm 94 mm 28,5 mm

e120 118 mm 170 mm 94 mm 35 mm

e150 148 mm 190 mm 94 mm 45 mm

e100 GL 98 mm 150 mm 94 mm 35 mm
FUNKCE

HYGROSTAT
MIKRO-

VENTILACE
DOBĚHOVÝ
ČASOVAČ

SUPER TICHÝAMBIENTNÍ
OSVĚTLENÍ

SKLENĚNÁ
ČELNÍ DESKA

B

B

C D

øA

ŘADA E

Ventilátory řady E
Axiální ventilátory

Unikátní kombinace 3 funkcí proti vzniku plísní
v koupelně: hygrostat, mikroventilace a doběhový časovač.
Exkluzivní design, tichý provoz, vysoký výkon,
nízká spotřeba a široká nabídka.
To jsou další přednosti ventilátorů CATA řady E.

✓ Luxusní design se skleněnou čelní deskou
✓ Velmi úsporný a tichý provoz
✓ Snadná údržba a čištění
✓ Doběhový časovač
✓ Hygrostat (vlhkostní automatika)
✓ Funkce mikroventilace
✓ Motor s kuličkovými ložisky
✓ Stupeň krytí IP44 a dvojitá izolace (CLASS II)

Ventilátory řady E s průměrem 100 mm

1

https://ceko.cz/ventilacni-technika/axialni-ventilatory-nastenne/ventilatory-e100


Obj. kód EAN Model Barva Průměr [mm] Rychlost [ot./min] Příkon [W] Sací výkon [m³/h] Hlučnost [dB/A, 2 m] Max. délka odtahu [m]
00900200 8422248049634 e100 GTH Bílá 100 2600 8 115 31 3
00900602 8422248071895 e100 GBTH Černá 100 2600 8 115 31 3
00900600 8422248056076 e100 GSTH Stříbrná 100 2600 8 115 31 3
00901200 8422248056823 e120 GTH Bílá 120 2400 11 210 33 4
00901602 8422248359313 e120 GBTH Černá 120 2400 11 210 33 4
00902200 8422248056854 e150 GTH Bílá 150 2200 19 350 35 6

Obj. kód EAN Model Barva Průměr [mm] Rychlost [ot./min] Příkon [W] Sací výkon [m³/h] Hlučnost [dB/A, 2 m] Max. délka odtahu [m]
00900100 8422248049627 e100 GT Bílá 100 2600 8 115 31 3
00900502 8422248071888 e100 GBT Černá 100 2600 8 115 31 3
00900500 8422248056069 e100 GST Stříbrná 100 2600 8 115 31 3
00901100 8422248056816 e120 GT Bílá 120 2400 11 210 33 4
00901502 8422248359306 e120 GBT Černá 120 2400 11 210 33 4
00902100 8422248056847 e150 GT Bílá 150 2200 19 350 35 6

Obj. kód EAN Model Barva Průměr [mm] Rychlost [ot./min] Příkon [W] Sací výkon [m³/h] Hlučnost [dB/A, 2 m] Max. délka odtahu [m]
00900000 8422248049610 e100 G Bílá 100 2600 8 115 31 3
00900402 8422248071871 e100 GB Černá 100 2600 8 115 31 3
00900400 8422248056052 e100 GS Stříbrná 100 2600 8 115 31 3
00900001 8422248056786 e100 GL Bílá 100 2600 8 (motor) + 4 (světlo) 115 31 3
00901000 8422248056809 e120 G Bílá 120 2400 11 210 33 4
00901402 8422248359290 e150 GB Černá 120 2400 11 210 33 4
00902000 8422248056830 e150 G Bílá 150 2200 19 350 35 6

H
YG

R
O

TI
M

ER
ST

A
N

D
A

R
D

2

Průměr odtahu: 150 mm
Tichý: 35 dB(A)
Úsporný: 21 W 
Max. délka odtahu: 6 m
Otáček/min.: 2200
Sací výkon: 350 m³/hod
Jen v provedení bílé sklo

Ventilátory řady E s průměrem 150 mm

e150 G
bílé sklo

e150 GT
bílé sklo

e150 GTH
bílé sklo

Vlhkostní automatika 40-95 % 
Doběhový časovač 0-15 min
LED display (teplota a vlhkost)
2 rychlosti
Ultra tichý: 23 / 35 dB(A)
Velmi úsporný: 10 / 21 W
Max. délka odtahu: 6 m 
Otáček/min.: 900 / 2200
Sací výkon: 225 / 350 m³/hod
Jen v provedení bílé sklo

Doběhový časovač 3 – 15 min

Průměr odtahu: 120 mm
Tichý: 33 dB(A)
Úsporný: 15 W 
Max. délka odtahu: 4 m
Otáček/min.: 2400
Sací výkon: 210 m³/hod

e120 G
bílé sklo 

e120 GB
černé sklo 

e120 GBT
černé sklo 

e120 GT
bílé sklo 

e120 GTH
bílé sklo

e120 GBTH
černé sklo

Vlhkostní automatika 40-95 % 
Doběhový časovač 0-15 min
LED display (teplota a vlhkost)
2 rychlosti
Ultra tichý: 19 / 33 dB(A)
Velmi úsporný: 6 / 15 W

Max. délka odtahu: 4 m 
Otáček/min.: 900 / 2400
Sací výkon: 140 / 210 m³/hod
Průměr odtahu: 120 mm

Doběhový časovač 3 – 15 min

Ventilátory řady E s průměrem 120 mm

Snadné čištění a údržba
Nejen kvalita, ale také hygiena bez kompromisů. Čelní desku lze snadno sejmout, omýt pod tekoucí vodou a ošetřit jako jiný skleněný povrch.



TIMER
Doběhový časovač 1-20 min

Možnost nastavení doběhového času.

UC 10
TIMER

UC 10
BLACK TIMER

UC 12
TIMER

UC 12
BLACK TIMER

STANDARD

UC 10 UC 10
BLACK UC 12 UC 12

BLACK

HYGRO
Šest nastavitelných stupňů výkonu
Šest nastavitelných stupňů vlhkosti
Doběhový časovač 1-20 min

Automatické spínání ventilátoru při dosažení
vlhkosti vzduchu koupelně v rozsahu 30-80%.
Doběhový časovač 1-20 min.

6 RYCHLOSTÍ UC 10
HYGRO

UC 10
BLACK HYGRO

UC 12
HYGRO

UC 12
BLACK HYGRO

Ventilátory řady UC 10
Průměr odtahu: 100 mm
Max. délka odtahu: 4 m
Sací výkon: 110 m³/h
Hlučnost: 26 dB
Příkon: 8 W

Ventilátory řady UC 12
Průměr odtahu: 120 mm
Max. délka odtahu: 5 m
Sací výkon: 205 m³/h
Hlučnost: 26 dB
Příkon: 12 W

FUNKCE
HYGROSTAT

EXTRA
SLIM DESIGN

NASTAVENÍ
6 ÚROVNÍ

VÝKONU / OTÁČEK

VYSOKÝ SACÍ
VÝKON / NÍZKÁ

SPOTŘEBA

DOBĚHOVÝ
ČASOVAČ

SUPER TICHÝ

Představujeme Vám skutečně výjimečný ventilátor.
Semiradiální turbína a optimalizovaný tvar výdechu
zajišťují vyšší výkon při nižší spotřebě a malé hlučnosti.

øA B C D

UC 10 98 mm 150 mm 77,5 mm 18,5 mm

UC 12 119 mm 175 mm 85 mm 22 mm

✓ Fantasticky tichý
✓ Extrémně výkonný
✓ Velmi úsporný
✓ Více rychlostí
✓ Doběhový časovač
✓ Vlhkostní automatika
✓ Semiradiální turbína
✓ Slim design
✓ Stupně krytí IP44 a dvojitá izolace (CLASS II)
✓ Integrovaná zpětná klapka

B

B

C D

øA

ŘADA E ŘADA UC

B

B øA

C D

Ventilátory řady UC
Axiální ventilátory

3

https://ceko.cz/ventilacni-technika/axialni-ventilatory-nastenne/ventilatory-uc


UC 10 H
R

klik

R G B

klik
6"

R G

B

R

TIMER

6"
45"

x3

R

G

TIMER – ČAS DOBĚHU (MIN.)

HYGRO – ÚROVEŇ VLHKOSTI (% REL. VLHKOSTI)

R.P.M. – OTÁČKY MOTORU (OT/MIN.)

Off A B C D E

1' 3' 5' 10' 15' 20'

Off A B C D E
80% 70% 60% 50% 40% 30%

Off A B C D E

2.220 2.080 1.750 1.550 1.300 1.050
rpm rpm rpm rpm rpm rpm

TIMER

HYGRO

R.P.M.

3"

R

OK

klik

klik
klik klik klik klik klik kli

k

klik 3" klik 3"

klik 3" kli
k 3

"
klik 3" klik 3"

klik
klik

3"
klik

klik klik klik klik klik kli
k

OK

klik 3" klik 3"

klik 3" kli
k 3

"
klik 3" klik 3"

B

B

3"
klik

klik klik klik klick klik kli
k

OK

klik 3" klik 3"

klik 3" kli
k 3

"
klik 3" klik 3"G

B – modré světlo

R – červené světlo

G – zelené světlo

Nastavování modelů s funkcí HYGRO probíhá pomocí dotykového senzoru a nastavované hodnoty jsou zobrazovány
pomocí barevných LED kontrolek. Podrobný postup nastavení jednotlivých veličin je součástí návodu k výrobku.

POSTUP NASTAVENÍ VLHKOSTNÍ AUTOMATIKY

Obj. kód EAN Model Barva Průměr [mm] Rychlost [ot./min] Příkon [W] Sací výkon [m³/h] Hlučnost [dB/A, 2 m] Max. délka odtahu [m]
01200200 8422248079860 UC 10 H Bílá 100 1050 / 2220 8 110 26 4

01202200 8422248082624 UC 10 BLACK H Černá 100 1050 / 2220 8 110 26 4

01300200 8422248345149 UC 12 H Bílá 120 1050 / 2250 12 205 26 5

01302200 8436618650016 UC 12 BLACK H Černá 120 1050 / 2250 12 205 26 5

Obj. kód EAN Model Barva Průměr [mm] Rychlost [ot./min] Příkon [W] Sací výkon [m³/h] Hlučnost [dB/A, 2 m] Max. délka odtahu [m]
01200100 8422248079853 UC 10 T Bílá 100 2220 8 110 26 4

01202100 8422248082617 UC 10 BLACK T Černá 100 2220 8 110 26 4

01300100 8422248345132 UC 12 T Bílá 120 2250 12 205 26 5

01302000 8436618650030 UC 12 BLACK T Černá 120 2250 12 205 26 5

H
YG

R
O

TI
M

ER
ST

A
N

D
A

R
D

Obj. kód EAN Model Barva Průměr [mm] Rychlost [ot./min] Příkon [W] Sací výkon [m³/h] Hlučnost [dB/A, 2 m] Max. délka odtahu [m]
01200000 8422248079846 UC 10 Bílá 100 2220 8 110 26 4

01256000 8422248082600 UC 10 BLACK Černá 100 2220 8 110 26 4

01300000 8422248345125 UC 12 Bílá 120 2250 12 205 26 5

01356000 8436618650054 UC 12 BLACK Černá 120 2250 12 205 26 5

Nová konstrukce turbíny
Aerodynamický tvar lopatek,
semiradiální turbína
a optimalizovaný tvar výdechu
zajišťuje nadstandardní výkon
při nízké spotřebě
a velmi nízké hlučnosti. 

Slim design
Nízký profil je příslibem
elegantní instalace vhodné
i pro náročné klienty.
Takové ventilátory perfektně
zapadnou do každého interiéru.

Velice nízká hlučnost
Hlučnost je jedním z hlavních
kritérií výběru, souhlasíte?
Pak jsou pro Vás ventilátory
CATA řady UC tou
správnou volbou.

Vysoký výkon motoru,
nízká spotřeba

Semiradiální turbína
a optimalizovaný tvar výdechu
zajišťují vyšší výkon
při nižší spotřebě.

4



Průměr odtahu: 100 mm
Hlučnost: 39 dB(A)
Příkon: 15 W
Max. délka odtahu: 3 m
Sací výkon: 98 m³/h

Ventilátory řady SILENTIS s průměrem 100 mm
SILENTIS 10
bílé provedení 

SILENTIS 10 INOX
provedení nerez

SILENTIS 10 T INOX
provedení nerez

SILENTIS 10 T
bílé provedení

Průměr odtahu: 150 mm
Hlučnost: 43 dB(A)
Příkon: 25 W
Max. délka odtahu: 8 m
Sací výkon: 320 m³/h

Ventilátory řady SILENTIS s průměrem 150 mm
SILENTIS 15
bílé provedení 

SILENTIS 15 T
bílé provedení

Průměr odtahu: 120 mm
Hlučnost: 41 dB(A)
Příkon: 20 W
Max. délka odtahu: 5 m
Sací výkon: 190 m³/h

Ventilátory řady SILENTIS s průměrem 120 mm
SILENTIS 12
bílé provedení 

SILENTIS 12 INOX
provedení nerez

SILENTIS 12 T INOX
provedení nerez

SILENTIS 12 T
bílé provedení

SNADNÉ
ČIŠTĚNÍ

DOBĚHOVÝ
ČASOVAČ

DESIGN

øA B C D

SILENTIS 10 98 mm 140 mm 98 mm 10 mm

SILENTIS 12 118 mm 170 mm 100 mm 13 mm

SILENTIS 15 148 mm 190 mm 112 mm 15 mm

ŘADA UC

B

B øA

C D

ŘADA SILENTIS

B

B BøA

C D

Ventilátory řady SILENTIS

Odvážný design a velmi tichý chod je pro ventilátor
atraktivní kombinace, která se nikdy neztratí

✓ Tichý ventilátor
✓ Atraktivní design také v nerezu
✓ Doběhový časovač 3-15 min
✓ Odnímatelný kryt pro snadné čištění
✓ Stupeň krytí IP44 a dvojitá izolace (CLASS II)
✓ Zpětná klapka je součástí

Axiální ventilátory

Obj. kód EAN Model Barva Průměr [mm] Rychlost [ot./min] Příkon [W] Sací výkon [m3/h] Hlučnost [dB/A, 2 m] Max. délka odtahu [m]
01071000 8422248016940 SILENTIS 10 T Bílá 100 2500 15 98 39 3

01071300 8422248016964 SILENTIS 10 INOX T Nerez 100 2500 15 98 39 3

01081000 8422248016988 SILENTIS 12 T Bílá 120 2450 20 190 41 5

01081300 8422248017008 SILENTIS 12 INOX T Nerez 120 2450 20 190 41 5

01091000 8422248017022 SILENTIS 15 T Bílá 150 2100 25 320 43 8

TI
M

ER
ST

AN
DA

RD

Obj. kód EAN Model Barva Průměr [mm] Rychlost [ot./min] Příkon [W] Sací výkon [m3/h] Hlučnost [dB/A, 2 m] Max. délka odtahu [m]
01070000 8422248016643 SILENTIS 10 Bílá 100 2500 15 98 39 3

01070300 8422248016957 SILENTIS 10 INOX Nerez 100 2500 15 98 39 3

01080000 8422248016971 SILENTIS 12 Bílá 120 2450 20 190 41 5

01080300 8422248016995 SILENTIS 12 INOX Nerez 120 2450 20 190 41 5

01090000 8422248017015 SILENTIS 15 Bílá 150 2100 25 320 43 85

https://ceko.cz/ventilacni-technika/axialni-ventilatory-nastenne/ventilatory-silentis-bily


SNADNÉ
ČIŠTĚNÍ

DOBĚHOVÝ
ČASOVAČ

VLHKOSTNÍ
AUTOMATIKA

Vlhkostní automatika
Automatické spínání ventilátoru pří dosažení
vlhkosti vzduchu koupelně v rozsahu 40-90%.

Doběhový časovač
Možnost nastavení
doběhového času 3 - 15 minut.

øA B C D

X-MART 10 98 mm 150 mm 85,9 mm 31 mm

X-MART 12 118 mm 170 mm 103,5 mm 32 mm

X-MART 15 148 mm 194 mm 123,5 mm 34 mm

B

B

C D

øA

ŘADA E

ŘADA X MART

B

B øA

C D

Ventilátory řady X-MART

Kosmický vzhled a snadná údržba
nejlépe vystihují řadu X-MART

✓ Snadná montáž bez vrtání
✓ Ergonomický design
✓ Odnímatelný kryt pro snadné čištění
✓ Doběhový časovač 3-15 min
✓ Vlhkostní automatika
✓ Snadná údržba a čištění
✓ Stupeň krytí IP44 a dvojitá izolace (CLASS II)
✓ Zpětná klapka je součástí

Průměr odtahu: 100 mm
Hlučnost: 40 dB(A)
Příkon: 15 W
Max. délka odtahu: 3 m
Sací výkon: 98 m³/h

Ventilátory řady X-MART s průměrem 100 mm
X-MART 10

bílé provedení 
X-MART 10 INOX

provedení nerez
X-MART 10 T INOX

provedení nerez
X-MART 10 T
bílé provedení

X-MART 10 H INOX
provedení nerez

Průměr odtahu: 120 mm
Hlučnost: 42 dB(A)
Příkon: 20 W
Max. délka odtahu: 5 m
Sací výkon: 190 m³/h

Ventilátory řady X-MART s průměrem 120 mm
X-MART 12

bílé provedení 
X-MART 12 INOX

provedení nerez
X-MART 12 T INOX

provedení nerez
X-MART 12 T
bílé provedení

X-MART 12 H INOX
provedení nerez

Průměr odtahu: 150 mm
Hlučnost: 44 dB(A)
Příkon: 25 W
Max. délka odtahu: 8 m
Sací výkon: 320 m³/h

Ventilátory řady X-MART s průměrem 150 mm
X-MART 15

bílé provedení 
X-MART 15 INOX

provedení nerez
X-MART 15 T INOX

provedení nerez
X-MART 15 H INOX

provedení nerez

Axiální ventilátory

Obj. kód EAN Model Barva Průměr [mm] Rychlost [ot./min] Příkon [W] Sací výkon [m³/h] Hlučnost [dB/A, 2 m] Max. délka odtahu [m]
01044000 8422248003650 X-MART 10 H INOX Nerez 100 2500 15 98 40 3
01054000 8422248003681 X-MART 12 H INOX Nerez 120 2450 20 190 42 5
01064000 8422248003711 X-MART 15 H INOX Nerez 150 2100 25 320 44 8

Obj. kód EAN Model Barva Průměr [mm] Rychlost [ot./min] Příkon [W] Sací výkon [m³/h] Hlučnost [dB/A, 2 m] Max. délka odtahu [m]
01011000 8422248003414 X-MART 10 T Bílá 100 2500 15 98 40 3
01041000 8422248003643 X-MART 10 T INOX Nerez 100 2500 15 98 40 3
01021000 8422248003438 X-MART 12 T Bílá 120 2450 20 190 42 5
01051000 8422248003674 X-MART 12 T INOX Nerez 120 2450 20 190 42 5
01061000 8422248003704 X-MART 15 T INOX Nerez 150 2100 25 320 44 8

H
YG

R
O

TI
M

ER
ST

A
N

D
A

R
D

Obj. kód EAN Model Barva Průměr [mm] Rychlost [ot./min] Příkon [W] Sací výkon [m³/h] Hlučnost [dB/A, 2 m] Max. délka odtahu [m]
01010000 8422248003384 X-MART 10 Bílá 100 2500 15 98 40 3
01040000 8422248003636 X-MART 10 INOX Nerez 100 2500 15 98 40 3
01020000 8422248003391 X-MART 12 Bílá 120 2450 20 190 42 5
01050000 8422248003667 X-MART 12 INOX Nerez 120 2450 20 190 42 5
01030000 8422248003407 X-MART 15 Bílá 150 2100 25 320 44 8
01060000 8422248003698 X-MART 15 INOX Nerez 150 2100 25 320 44 8 6

https://ceko.cz/ventilacni-technika/axialni-ventilatory-nastenne/ventilatory-x-mart-bily


CB-250 PLUS

Průměr odtahu: 100 / 120 mm
Hlučnost: 52 dB(A)
Příkon: 45 W 
Max. délka odtahu: 23 m
Sací výkon: 270 m³/hod

✓ Radiální ventilátor pro odtah až 23 m
✓ Vysoký sací výkon 270 m³/hod
✓ 2 příruby součástí (100 mm a 120 mm)
✓ Antivibrační podložka
✓ Stupeň krytí IP44 a dvojitá izolace (CLASS II)
✓ Integrovaná zpětná klapka

PRO DLOUHÉ
POTRUBÍ

øA

C D

ŘADA SILENTIS

B

B BøA

C D

CB 100 PLUS / CB 100 PLUS T CB 250 PLUS
190 208

20
8

ø9
6 

/ 1
18

12217
[mm]

[mm]

DOBĚHOVÝ
ČASOVAČ

MOTOR VE ZDIPRO DLOUHÉ
POTRUBÍ

CB-100 PLUS
CB-100 PLUS T

Průměr odtahu: 100 mm
Hlučnost: 49 dB(A)
Příkon: 25 W 
Max. délka odtahu: 13 m
Sací výkon: 130 m³/h

(*) 10 cm do hloubky
průměru 150 mm, dále již 100 mm

(**) jen u varianty T

✓ Radiální ventilátor pro odtah až 13 m
✓ Nízký profil jen 15 mm
✓ Motor je schován ve zdi*
✓ Doběhový časovač 3-15 min**
✓ Antivibrační podložka
✓ Stupeň krytí IP44 a dvojitá izolace (CLASS II)
✓ Integrovaná zpětná klapka

B

B

C D

øA

ŘADA E ŘADA UC

B

B øA

C D

ŘADA X MART

B

B øA

C D

CB 100 PLUS / CB 100 PLUS T
129,4

26
57,4

14
7,

8
ø9

7,
6

19
0

19
0

190

Ventilátory CB-100/250 PLUS
Radiální ventilátory

Obj. kód EAN Model Barva Průměr [mm] Rychlost [ot./min] Příkon [W] Sací výkon [m³/h] Hlučnost [dB/A, 2 m] Max. délka odtahu [m]
00841000 8422248114394 CB 100 PLUS TIMER Bílá 100 2300 25 130 49 13TI

M
ER

ST
AN

DA
RD Obj. kód EAN Model Barva Průměr [mm] Rychlost [ot./min] Příkon [W] Sací výkon [m³/h] Hlučnost [dB/A, 2 m] Max. délka odtahu [m]

00840000 8422248114387 CB 100 PLUS Bílá 100 2300 25 130 49 13

00850000 8422248114417 CB 250 PLUS Bílá 100 / 120 2500 45 270 52 23

Rozdíl mezi radiální a axiální turbínou
Axiální a radiální turbíny jsou dva základní typy turbín, které se liší především směrem proudění vzduchu v oběžném kole.

Axiální turbína – oběžné kolo se skládá
z několika řad lopatek, které jsou upevněny
po obvodu středového disku a vzduch jím proudí
přibližně rovnoběžně s osou rotace (skrz turbínu).
Hodí se pro kratší odtahy.

Radiální turbína – oběžné kolo má tvar disku
s lopatkami zakřivenými do radiálního směru
a vzduch vstupuje do oběžného kola v axiálním směru
a opouští ho v radiálním směru (obtéká turbínu).
Hodí se pro delší odtahy.

7

https://ceko.cz/ventilacni-technika/radialni-a-semiradialni-ventilatory-nastenne
https://ceko.cz/ventilacni-technika/radialni-a-semiradialni-ventilatory-nastenne/ventilatory-cb-250-plus/cata-cb-250-plus


DUCT IN-LINE 100/130
Průměr odtahu: 100 mm
Hlučnost: 14 dB (A)
Max. délka odtahu: 12 m
Sací výkon: 130 m³/h

B

B

C D

øA

ŘADA E ŘADA UC

B

B øA

C D

ŘADA X MART

B

B øA

C D

ŘADA SILENTIS

B

B BøA

C D

CB 100 PLUS / CB 100 PLUS T CB 250 PLUS
129,4

26
57,4

14
7,

8
ø9

7,
6

19
0

19
0

190 208

20
8

ø9
6 

/ 1
18

12217

122 232

279

241,6

115

130
180

168

25

155

117

98171,5

71

238

20

120

102,5

152
171

100
98 232

315

241,6

115

130

180

168

25

155

117

80,5

147 244

293,4

272,4

115

130

180

192

21

158

129

157 244

312,6

272,4

115

130

180

192

23

158

129

197 278,5

353,6

272,4

140

142
230

211

51,5

161,5

138,5

DUCT IN-LINE 100/270
Průměr odtahu: 100 mm
Hlučnost: 22 dB (A)
Max. délka odtahu: 18 m
Sací výkon: 270 m³/h
2 rychlosti

DUCT IN-LINE 125/320
Průměr odtahu: 125 mm
Hlučnost: 25 dB (A)
Max. délka odtahu: 18 m
Sací výkon: 320 m³/h
2 rychlosti

DUCT IN-LINE 150/560
Průměr odtahu: 150 mm
Hlučnost: 31/39 dB (A)
Max. délka odtahu: 36 m
Sací výkon: 560 m³/h
2 rychlosti

DUCT IN-LINE 160/560
Průměr odtahu: 160 mm
Hlučnost: 31 dB (A)
Max. délka odtahu: 36 m
Sací výkon: 560 m³/h
2 rychlosti

DUCT IN-LINE 200/910
Průměr odtahu: 200 mm
Hlučnost 34 dB (A)
Max. délka odtahu: 30 m
Sací výkon: 910 m³/h
3 rychlosti

BEZKONKURENČNÍ
CENA

(*) jen u vícerychlostních modelů

✓ Bezkonkurenční poměr ceny a kvality
✓ Elegantní řešení s tichým provozem
✓ Odtah do vzdálenosti až 36 m
✓ Výkon až 910 m³/h
✓ Možnost napojení více vdechů
✓ Snadná montáž
✓ Volba rychlostí*
✓ Umístění horizontálně i vertikálně
✓ Montážní konzole součástí
✓ Semiradiální turbína

Potrubní ventilátory řady
DUCT IN-LINERadiální ventilátory

Obj. kód EAN Model Barva Průměr [mm] Rychlost [ot./min] Příkon [W] Sací výkon [m³/h] Hlučnost [dB/A, 2 m] Max. délka odtahu [m]
00770000 8422248920735 DUCT IN LINE 100/130 Bílá 100 2200 25 130 24 12

00702000 8422248021203 DUCT IN LINE 100/270 Bílá 100 1700 / 2300 18 / 30 190 / 270 25 / 30 12 / 18

00703000 8422248021227 DUCT IN LINE 125/320 Bílá 125 1700 / 2300 18 / 30 220 / 320 27 / 30 12 / 18

00704000 8422248021241 DUCT IN LINE 150/560 Bílá 150 2000 / 2700 60 / 80 420 / 560 31 / 39 26 / 36

00705000 8422248021265 DUCT IN LINE 160/560 Bílá 160 2000 / 2700 60 / 80 420 / 560 31 / 39 26 / 36

00706000 8422248021289 DUCT IN LINE 200/910 Bílá 200 1800 / 2000 / 2700 55 / 65 / 85 720 / - / 910 32 / 34 / 39 23 / - / 30

ST
A

N
D

A
R

D

8

https://ceko.cz/ventilacni-technika/radialni-a-semiradialni-ventilatory-potrubni/ventilatory-duct-in-line


LHV 160
Průměr odtahu: 160 mm
Max. sací výkon: 450 m³/h
Hlučnost: 40 dB(A)
Příkon: 20 W 210

210

46
89

160

99
250

250

54
97

194

109

285

285

61
110

229

125

370

37
0

77

125

31
5

144

LHV 190
Průměr odtahu: 194 mm
Max. sací výkon: 700 m³/h
Hlučnost: 42 dB(A)
Příkon: 30 W

LHV 225
Průměr odtahu: 229 mm
Max. sací výkon: 900 m³/h
Hlučnost: 44 dB(A)
Příkon: 45 W

LHV 300
Průměr odtahu: 315 mm
Max. sací výkon: 1450 m³/h
Hlučnost: 47 dB(A)
Příkon: 50 W

Ventilátory řady LHV

Spolehlivé, designové řešení pro bary,
restaurace a ostatní společenské prostory.

✓ Ideální pro společenské prostory
✓ Elegantní design
✓ Možnost instalace také do okna
✓ Vysoká kvalita a spolehlivost
✓ Možnost spádové mřížky (žaluzie)

Průměr odtahu 160 - 315 mm

9

Axiální ventilátory

Obj. kód EAN Model Barva Průměr [mm] Rychlost [ot./min] Příkon [W] Sací výkon [m³/h] Hlučnost [dB/A, 2 m] Max. délka odtahu [m]
00660000 8422248009324 LHV 160 Bílá 160 1750 20 450 40 --

00661000 8422248009331 LHV 190 Bílá 194 1500 30 700 42 --

00662000 8422248009348 LHV 225 Bílá 229 1150 45 900 44 --

00663000 8422248009355 LHV 300 Bílá 315 1050 50 1450 47 --ST
A

N
D

A
R

D

Spádová mřížka
Venkovní mřížka k ventilátorům CATA LHV je opatřena spádovými žaluziemi.
Znemožňuje hmyzu a nečistotám vniknout do interiéru při vypnutém ventilátoru.
Také se pyšní elegantním designem. Příslušenství k dokoupení.

Vnitřní ochranná mřížka
Aby nedošlo k nasátí předmětů nebo případnému zranění je vnitřní strana
ventilátoru opatřena ochrannou mřížkou. V případě potřeby se dá mřížka
sejmout, provést údržbu a očištění ventilátoru i ochranné mřížky a opět nasadit. 

https://ceko.cz/ventilacni-technika/axialni-ventilatory-pro-spolecenske-prostory/ventilatory-lhv


Představte si digestoř, která nepotřebuje odtah,
potrubí ani ventilaci, a přesto dokáže odstranit nejen zápach a výpary,
ale také zničí 100 % virů, bakterií a plísní.

Recirkulační digestoř s čističkou vzduchu

REVOLUČNÍ NOVINKA
Renova Pure Air

✓ Revoluční řešení bez nutnosti odtahu, instalace kamkoliv
✓ Včetně plazmové turbo čističky pachů, výparů a zplodin
✓ Eliminuje 100% virů, bakterií, pylů, plísňových spór a dalších alergenů
✓ Bez tepelných ztrát, ideální digestoř pro pasivní domy
✓ Bezúdržbové pachové filtry bez nutnosti výměny

✓ Nejširší výběr digestoří
✓ Nejdelší záruka 66 měsíců
✓ Servis u zákazníka

Kuchyňské digestoře a varné desky

Osoušeče rukou Nástěnné fény

Sanitární vybavení koupelen pro hotely a restaurace.
Kvalitní a na trhu etablované produkty z kategorie sanitární
techniky ideální pro hotely, veřejné prostory, ale také pro domácnost.

✓ Designové řešení pro každý druh prostor
✓ Prověřená kvalita za super cenu
✓ Také v antivandal či kompaktním provedení
✓ Trvanlivé, odolné a praktické řešení
✓ Snadná údržba a čištění

Sanitární vybavení
pro hotely, restaurace a veřejné prostory

DALŠÍ SORTIMENT

10

Zpětné klapky F
Rozměry: 100, 120, 150 mm
Kompatibilní s řadou:
E, X-MART, SILENTIS, B plus

Zpětné klapky

Těsné zpětné klapky TK
Rozměry: 100, 120, 125, 150 mm
Instalace do potrubí

https://ceko.cz/sanitarni-program
https://ceko.cz/kuchynske-digestore


Pozice na trhu
CATA je první španělský výrobce odsavačů par, ventilátorů 
a dalšího elektro vybavení založený v Torelló v roce 1947.
Od svého založení společnost CATA rostla, posilovala svou
pozici na trhu a dosáhla současného postavení. Je průkopníkem
v zakládání vlastních moderních továren v zahraničí a má tedy
absolutní kontrolu nad kvalitou svých produktů.

Značka je známá vysokou odborností svých zaměstnanců
a pečlivým zaměřením na každý detail ve výrobě, což je hlavní
zárukou kvality. CATA také získala mnoho certifikací pro výrobní
procesy, které potvrzují špičkovou výrobní technologii a kvalitu
výsledných výrobků.

Společnosti CATA se zabývá neustálým výzkumem nových
technologií, materiálů, nejnovějších výrobních technik, ale také
trendů v oboru. Vytváří technologicky nejpokročilejší produkty
na trhu domácích spotřebičů.

Design
Nový produkt je vždy novou výzvou. A proto dáváme volnost kreativitě našeho týmu profesionálů.

Jsme zavázáni estetice. Usilujeme o krásu. Toto úsilí je odměňováno mnoha cenami.
Když jde o design, produkty CATA mluví samy za sebe.

Energetické úspory
Naše spotřebiče s nízkou spotřebou energie pomohou šetřit energii, chránit životní prostředí

a Vy si všimnete ekonomických úspor, které používání účinných zařízení přináší.

ČEKO IMPORT a.s. je již 33 let zodpovědný a spolehlivý velkoobchodní
dodavatel ventilační techniky a řady dalších elektrospotřebičů.

Za dobu existence na český trh dodal již přes čtvrt milionu výrobků.
Váš distributor CATA




